

通辽市市政事业发展中心辽河公园及行政中心维护项目所用石材等建筑材料采购中标（成交）明细

内蒙古明信项目管理有限公司受通辽市市政事业发展中心委托，采用公开招标进行采购辽河公园及行政中心维护项目所用石材等建筑材料采购（项目编号：TLSZCS-G-H-250063）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：通辽市科尔沁区五金建材城华源建陶商店

1.2、中标（成交）总价：793,856.97 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A07010324 砖	压力砖	23*11.5*5	顺兴	沈阳市顺兴水泥彩砖厂	沈阳市	32.87	200.00	m ²	6,574.00
1-2	A07010324 砖	压力砖	23*11.5*5	顺兴	沈阳市顺兴水泥彩砖厂	沈阳市	32.87	200.00	m ²	6,574.00
1-3	A07010324 砖	压力砖	20*10*5	顺兴	沈阳市顺兴水泥彩砖厂	沈阳市	32.87	200.00	m ²	6,574.00
1-4	A07010324 砖	压力砖	20*10*5	顺兴	沈阳市顺兴水泥彩砖厂	沈阳市	32.87	150.00	m ²	4,930.50
1-5	A07010324 砖	压力砖	20*10*6	顺兴	沈阳市顺兴水泥彩砖厂	沈阳市	36.61	100.00	m ²	3,661.00
1-6	A07010324 砖	压力砖	20*10*6	顺兴	沈阳市顺兴水泥彩砖厂	沈阳市	36.61	100.00	m ²	3,661.00
1-7	A07010324 砖	压力砖	20*10*6	顺兴	沈阳市顺兴水泥彩砖厂	沈阳市	36.61	200.00	m ²	7,322.00
1-8	A07010324 砖	烧结砖	20*10*5	顺兴	沈阳市顺兴水泥彩砖厂	沈阳市	105.14	60.00	m ²	6,308.40
1-9	A07010324 砖	烧结砖	20*10*5	顺兴	沈阳市顺兴水泥彩砖厂	沈阳市	105.14	25.00	m ²	2,628.50
1-10	A07010324 砖	烧结砖	20*10*5	顺兴	沈阳市顺兴水泥彩砖厂	沈阳市	123.18	25.00	m ²	3,079.50
1-11	A07010199 其他天然石料	大理石	30*30*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	360.95	10.00	m ²	3,609.50
1-12	A07010199 其他天然石料	蘑菇石	30*14*2	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	215.23	13.00	m ²	2,797.99

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-13	A07010199 其他天然石料	蘑菇石	60*30*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	170.90	5.00	m ²	854.50
1-14	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*12*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	210.98	12.00	m ²	2,531.76
1-15	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*50*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	210.98	30.00	m ²	6,329.40
1-16	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*30*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	157.03	36.00	m ²	5,653.08
1-17	A07010199 其他天然石料	火烧板	40*20*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	157.03	45.00	m ²	7,066.35
1-18	A07010199 其他天然石料	火烧板	40*20*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	157.03	15.00	m ²	2,355.45
1-19	A07010199 其他天然石料	火烧板	25*20*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	190.68	8.00	m ²	1,525.44
1-20	A07010199 其他天然石料	火烧板	35*25*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	190.68	4.00	m ²	762.72
1-21	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*30*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	190.68	22.00	m ²	4,194.96
1-22	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*35*5	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	352.24	6.00	m ²	2,113.44
1-23	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*50*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	123.31	40.00	m ²	4,932.40
1-24	A07010199 其他天然石料	火烧板	30*15*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	157.03	10.00	m ²	1,570.30
1-25	A07010199 其他天然石料	火烧板	40*40*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	162.48	8.00	m ²	1,299.84
1-26	A07010199 其他天然石料	火烧板	50*50*5	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	188.52	35.00	m ²	6,598.20
1-27	A07010199 其他天然石料	火烧板	40*40*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	155.13	30.00	m ²	4,653.90
1-28	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*30*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	132.30	130.00	m ²	17,199.00
1-29	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*60*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	132.30	220.00	m ²	29,106.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-30	A07010199 其他天然石料	火烧板	40*20*4	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	190.90	30.00	m ²	5,727.00
1-31	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*40*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	187.88	80.00	m ²	15,030.40
1-32	A07010199 其他天然石料	火烧板	90*60*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	187.88	125.00	m ²	23,485.00
1-33	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*45*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	187.88	64.00	m ²	12,024.32
1-34	A07010199 其他天然石料	火烧板	50*50*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	125.02	44.00	m ²	5,500.88
1-35	A07010199 其他天然石料	火烧板	40*40*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	136.03	13.00	m ²	1,768.39
1-36	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*30*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	159.49	25.00	m ²	3,987.25
1-37	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*30*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	123.26	13.00	m ²	1,602.38
1-38	A07010199 其他天然石料	火烧板	90*60*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	186.44	25.00	m ²	4,661.00
1-39	A07010199 其他天然石料	火烧板	90*50*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	195.82	20.00	m ²	3,916.40
1-40	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*30*5	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	159.79	40.00	m ²	6,391.60
1-41	A07010199 其他天然石料	火烧板	10*10*10	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	304.46	15.00	m ²	4,566.90
1-42	A07010199 其他天然石料	火烧板	50*50*5	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	179.65	20.00	m ²	3,593.00
1-43	A07010199 其他天然石料	火烧板	121*12*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	97.42	15.00	m ²	1,461.30
1-44	A07010199 其他天然石料	火烧板	121*45*4.5	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	169.52	18.00	m ²	3,051.36
1-45	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*30*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	82.06	80.00	m ²	6,564.80
1-46	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*60*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	82.06	70.00	m ²	5,744.20

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-47	A07010199 其他天然石料	火烧板	(28+34)*40*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	204.63	16.00	m ²	3,274.08
1-48	A07010199 其他天然石料	火烧板	50*50*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	94.93	60.00	m ²	5,695.80
1-49	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*60*5	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	154.89	43.00	m ²	6,660.27
1-50	A07010199 其他天然石料	边石	15*10*50	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	35.22	100.00	m	3,522.00
1-51	A07010199 其他天然石料	边石	10*50*100	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	32.39	100.00	m	3,239.00
1-52	A07010199 其他天然石料	边石	15*15*100	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	40.21	150.00	m	6,031.50
1-53	A07010199 其他天然石料	边石	10*20*50	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	40.91	130.00	m	5,318.30
1-54	A07010199 其他天然石料	边石	15*10*50	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	35.32	80.00	m	2,825.60
1-55	A07010199 其他天然石料	火烧板	(28+34)*40*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	203.54	26.00	m ²	5,292.04
1-56	A07010199 其他天然石料	火烧板	50*50*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	92.56	70.00	m ²	6,479.20
1-57	A07010199 其他天然石料	火烧板	40*20*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	132.31	120.00	m ²	15,877.20
1-58	A07010199 其他天然石料	火烧板	100*60*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	451.31	84.00	m ²	37,910.04
1-59	A07010199 其他天然石料	火烧板	50*50*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	227.59	130.00	m ²	29,586.70
1-60	A07010199 其他天然石料	火烧板	60*30*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	237.09	146.00	m ²	34,615.14
1-61	A07010199 其他天然石料	光板	70*33*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	109.53	6.00	m ²	657.18
1-62	A07010199 其他天然石料	光板	60*50*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	193.35	5.00	m ²	966.75
1-63	A07010199 其他天然石料	文化石	40*40*4	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	361.83	13.00	m ²	4,703.79

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-64	A07010199 其他天然石料	文化石	20*10*2	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	214.07	10.00	m ²	2,140.70
1-65	A07010199 其他天然石料	文化石	30*30*3	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	361.90	30.00	m ²	10,857.00
1-66	A07010199 其他天然石料	文化石	80*40*5	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	402.47	12.00	m ²	4,829.64
1-67	A07010299 其他木材、板材	防腐木	400*10*5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	78.61	20.00	根	1,572.20
1-68	A07010299 其他木材、板材	防腐木	115*14*14	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	168.80	35.00	根	5,908.00
1-69	A07010299 其他木材、板材	防腐木	40*9*4.5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	60.84	40.00	根	2,433.60
1-70	A07010299 其他木材、板材	防腐木	19*19*4	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	96.67	46.00	根	4,446.82
1-71	A07010299 其他木材、板材	防腐木	50*40*5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	147.96	65.00	根	9,617.40
1-72	A07010299 其他木材、板材	防腐木	400*8.5*5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	61.97	35.00	根	2,168.95
1-73	A07010299 其他木材、板材	防腐木	400*13*3.5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	63.78	48.00	根	3,061.44
1-74	A07010299 其他木材、板材	防腐木	400*8.5*3.5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	49.63	66.00	根	3,275.58
1-75	A07010299 其他木材、板材	防腐木	200*10*2	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	17.31	50.00	根	865.50
1-76	A07010299 其他木材、板材	防腐木	250*8.5*8.5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	90.64	67.00	根	6,072.88
1-77	A07010299 其他木材、板材	防腐木	3*4*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	21.26	90.00	根	1,913.40
1-78	A07010299 其他木材、板材	防腐木	3*8*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	44.40	86.00	根	3,818.40
1-79	A07010299 其他木材、板材	防腐木	1.5*8*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	25.27	65.00	根	1,642.55
1-80	A07010299 其他木材、板材	防腐木	2*8*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	30.79	43.00	根	1,323.97

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-81	A07010299 其他木材、板材	防腐木	5*5*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	38.02	31.00	根	1,178.62
1-82	A07010299 其他木材、板材	防腐木	8.5*8.5*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	140.70	22.00	根	3,095.40
1-83	A07010299 其他木材、板材	碳化木	400*10*5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	78.61	20.00	根	1,572.20
1-84	A07010299 其他木材、板材	碳化木	115*14*14	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	168.80	35.00	根	5,908.00
1-85	A07010299 其他木材、板材	碳化木	400*9*4.5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	60.84	40.00	根	2,433.60
1-86	A07010299 其他木材、板材	碳化木	19*19*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	96.67	46.00	根	4,446.82
1-87	A07010299 其他木材、板材	碳化木	50*40*5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	147.96	30.00	根	4,438.80
1-88	A07010299 其他木材、板材	碳化木	400*8.5*5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	61.97	35.00	根	2,168.95
1-89	A07010299 其他木材、板材	碳化木	400*13*3.5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	63.78	48.00	根	3,061.44
1-90	A07010299 其他木材、板材	碳化木	400*8.5*3.5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	49.63	66.00	根	3,275.58
1-91	A07010299 其他木材、板材	碳化木	200*10*2	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	17.31	50.00	根	865.50
1-92	A07010299 其他木材、板材	碳化木	250*8.5*8.5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	90.64	67.00	根	6,072.88
1-93	A07010299 其他木材、板材	碳化木	3*4*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	21.26	90.00	根	1,913.40
1-94	A07010299 其他木材、板材	碳化木	3*8*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	44.40	86.00	根	3,818.40
1-95	A07010299 其他木材、板材	碳化木	1.5*8*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	25.27	65.00	根	1,642.55
1-96	A07010299 其他木材、板材	碳化木	2*8*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	30.79	43.00	根	1,323.97
1-97	A07010299 其他木材、板材	碳化木	5*5*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	38.02	31.00	根	1,178.62

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-98	A07010299 其他木材、板材	碳化木	8.5*8.5*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	140.70	22.00	根	3,095.40
1-99	A07010299 其他木材、板材	碳化木	7*12*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	122.99	20.00	根	2,459.80
1-100	A07010299 其他木材、板材	碳化木	3*5*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	36.41	60.00	根	2,184.60
1-101	A07010299 其他木材、板材	碳化木	3*14*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	70.71	76.00	根	5,373.96
1-102	A07010299 其他木材、板材	碳化木	4*7*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	55.41	60.00	根	3,324.60
1-103	A07010299 其他木材、板材	碳化木	1.2*1.2*15	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	170.82	55.00	根	9,395.10
1-104	A07010299 其他木材、板材	碳化木	柱10*10*130栏130*1.3*8.5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	154.91	65.00	m	10,069.15
1-105	A07010299 其他木材、板材	防腐木	7*12*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	140.70	20.00	根	2,814.00
1-106	A07010299 其他木材、板材	防腐木	3*5*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	122.99	60.00	根	7,379.40
1-107	A07010299 其他木材、板材	防腐木	3*14*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	36.41	76.00	根	2,767.16
1-108	A07010299 其他木材、板材	防腐木	4*7*400	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	70.71	60.00	根	4,242.60
1-109	A07010299 其他木材、板材	防腐木	12*12*150	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	55.41	55.00	根	3,047.55
1-110	A07010299 其他木材、板材	防腐木	柱10*10*130栏130*1.3*8.5	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	170.82	65.00	m	11,103.30
1-111	A07010299 其他木材、板材	架杆	3-5*200	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	3.92	2000.00	根	7,840.00
1-112	A07010299 其他木材、板材	架杆	4-6*300	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	8.28	800.00	根	6,624.00
1-113	A07010299 其他木材、板材	架杆	4-6*200	鑫仟鼎	满洲里鑫仟鼎木业有限责任公司	满洲里	4.51	500.00	根	2,255.00
1-114	A07010199 其他天然石料	水洗石	0.4-0.6	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	2,668.92	8.00	m³	21,351.36

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-115	A07040504 黏土、砂石	白砂	/	富达兴	通辽市富达兴硅砂有限公司	通辽市	49.30	160.00	m ³	7,888.00
1-116	A07010335 加工天然石材、石料	石球	直径50	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	437.71	3.00	个	1,313.13
1-117	A07010324 砖	红砖	/	大泽	通辽市大泽新型建材有限公司	通辽市	0.42	12000.00	块	5,040.00
1-118	A07010335 加工天然石材、石料	石桌子	直径900配四个石凳子	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	2,842.74	20.00	套	56,854.80
1-119	A07010335 加工天然石材、石料	石凳子	180*40*42	福建源德	福建源德石材有限公司	福建省	902.09	60.00	套	54,125.40
1-120	A07040504 黏土、砂石	河砂	/	富达兴	通辽市富达兴硅砂有限公司	通辽市	134.60	80.00	m ³	10,768.00

内蒙古明信项目管理有限公司
2025年05月21日